
DOCUMENTOS DE EXECUÇÃO SEM DESTAQUE

CÓDIGO NOME DO BENEFICIÁRIO

EMPENHADO NO MÊS LIQUIDADO NO MÊS PAGO NO MÊS A PAGAR ATÉ O
MÊS

EMP/EST/GCV DATA VALOR LIQ/EST/GCV DATA VALOR NOB/EST/GCV DATA VALOR VALOR

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2384-Gestão do Fundo Financeiro da Previdência Social ao Servidor Contribuinte do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 31900100-APOSENTADORIAS E REFORMAS

2018.01725-4 Folha de Pagamento - Fundo Financeiro

*** *** *** 15601.0001.23.00019-4 28/06/2023 12.440.249,42 15601.0001.23.00132-0 28/06/2023 496,49 12.439.752,93

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00133-9 28/06/2023 482,49 12.439.270,44

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00134-7 28/06/2023 797,14 12.438.473,30

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00135-5 28/06/2023 21,03 12.438.452,27

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00136-3 28/06/2023 1.212,00 12.437.240,27

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00137-1 28/06/2023 1.799.698,27 10.637.542,00

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00138-1 28/06/2023 5.120,39 10.632.421,61

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00140-1 28/06/2023 282.952,91 10.349.468,70

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00142-8 28/06/2023 152.019,51 10.197.449,19

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00144-4 28/06/2023 49.972,86 10.147.476,33

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00146-0 28/06/2023 894,69 10.146.581,64

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00148-7 28/06/2023 16.693,56 10.129.888,08

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00150-9 28/06/2023 1.603,27 10.128.284,81

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00152-5 28/06/2023 242,40 10.128.042,41

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00154-1 28/06/2023 928.262,10 9.199.780,31

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00155-1 28/06/2023 1.428,33 9.198.351,98

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00156-8 28/06/2023 3.591,40 9.194.760,58

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00157-6 28/06/2023 586.185,41 8.608.575,17

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00160-6 28/06/2023 8.608.575,17 0,00

*** *** *** 15601.0001.23.00023-2 28/06/2023 6.068.760,33 15601.0001.23.00158-4 28/06/2023 14.276,27 6.054.484,06

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00159-2 28/06/2023 6.054.484,06 0,00

PROJ/ATIV: 0,00 18.509.009,75 18.509.009,75 0,00
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DOCUMENTOS DE EXECUÇÃO SEM DESTAQUE

CÓDIGO NOME DO BENEFICIÁRIO

EMPENHADO NO MÊS LIQUIDADO NO MÊS PAGO NO MÊS A PAGAR ATÉ O
MÊS

EMP/EST/GCV DATA VALOR LIQ/EST/GCV DATA VALOR NOB/EST/GCV DATA VALOR VALOR

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2384-Gestão do Fundo Financeiro da Previdência Social ao Servidor Contribuinte do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 31900300-PENSÕES

2018.01725-4 Folha de Pagamento - Fundo Financeiro

*** *** *** 15601.0001.23.00020-8 28/06/2023 1.538.257,23 15601.0001.23.00139-8 28/06/2023 101.884,14 1.436.373,09

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00141-1 28/06/2023 35.146,83 1.401.226,26

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00143-6 28/06/2023 1.093,89 1.400.132,37

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00145-2 28/06/2023 304,31 1.399.828,06

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00147-9 28/06/2023 25.568,93 1.374.259,13

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00149-5 28/06/2023 117.022,88 1.257.236,25

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00151-7 28/06/2023 1.257.236,25 0,00

*** *** *** 15601.0001.23.00024-0 28/06/2023 721.936,70 15601.0001.23.00153-3 28/06/2023 721.936,70 0,00

PROJ/ATIV: 0,00 2.260.193,93 2.260.193,93 0,00

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2384-Gestão do Fundo Financeiro da Previdência Social ao Servidor Contribuinte do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 31909200-PAGAMENTO DE PESSOAL EXERCÍCIO ANTERIOR

2018.01725-4 Folha de Pagamento - Fundo Financeiro

15601.0001.23.00004-1 22/06/2023 782.389,00 15601.0001.23.00021-6 30/06/2023 301.997,07 15601.0001.23.00127-4 30/06/2023 9.227,74 292.769,33

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00128-2 30/06/2023 26.207,52 266.561,81

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00129-0 30/06/2023 266.561,81 0,00

*** *** *** 15601.0001.23.00022-4 30/06/2023 234.250,58 15601.0001.23.00130-4 30/06/2023 4.154,44 230.096,14

*** *** *** *** *** *** 15601.0001.23.00131-2 30/06/2023 230.096,14 0,00

PROJ/ATIV: 782.389,00 536.247,65 536.247,65 0,00

15601 - Fundo Financeiro do IPER
FIP 627 - Relação das Despesas Empenhadas, Liquidadas, Pagas e a Pagar

MÊS/ANO: Junho/2023

12/07/2023 09:46 liliane           Página: 2 de 3



DOCUMENTOS DE EXECUÇÃO SEM DESTAQUE

CÓDIGO NOME DO BENEFICIÁRIO

EMPENHADO NO MÊS LIQUIDADO NO MÊS PAGO NO MÊS A PAGAR ATÉ O
MÊS

EMP/EST/GCV DATA VALOR LIQ/EST/GCV DATA VALOR NOB/EST/GCV DATA VALOR VALOR

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2384-Gestão do Fundo Financeiro da Previdência Social ao Servidor Contribuinte do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 33904700-OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS CONTRIBUTIVAS

2001.00856-9 MINISTERIO DA FAZENDA/RECEITA FEDERAL

*** *** *** 15601.0001.23.00018-6 23/06/2023 77.154,58 15601.0001.23.00126-6 23/06/2023 77.154,58 0,00

PROJ/ATIV: 0,00 77.154,58 77.154,58 0,00

TOTAL GERAL PROJ/ATIV: 782.389,00 21.382.605,91 21.382.605,91 0,00
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